Gli accessi principali sono posti su via Bligny e su via Giulio. 

La superficie utile lorda, desunta dagli elementi grafici in possesso e da verificare in loco a 

cura dell’interessato, è all’incirca pari a 1750 m². 

CANONE A BASE D’ASTA 

€/anno  €35.100,00  (€ trentacinquemilacento/00 anno). 

Il valore di cui sopra rappresenta il canone commerciale dell’unità immobiliare in oggetto 

nelle condizioni di manutenzione e conservazione attuali. 

L’istruttoria svolta utilizzando la Scheda di Valutazione, che definisce l’attribuzione di